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 Valgkomiteens innstilling 2026

ÅRSMØTET I BIOLOGISK-DYNAMISK FORENING 
18.april 2026

Styremedlemmer velges for to år.
Varamedlemmer til styret velges for et år. 
Styreleder  og revisor velges for et år. 
Valgkomitemedlemmer velges for et år.

Styret i Biologisk-dynamisk Forening består av fem medlemmer og to vara.

Styret i Biologisk-dynamisk Forening status 18. april 2026

Innstilling fra valgkomiteen 
Styremedlemmer (2 år)
Styrets sammensetning etter årsmøtet august 2025.
Heiner Hansen                   (2024-2026) på valg, tar ikke gjenvalg
Julius Maske            (2025-2027)
Matthew Beasley                (2025-2027) ønsker å tre ut av styret
Sarah Danielsson               (2024-2026)  på valg, tar gjenvalg
Carl Erik Østlund                (2025-2027)

Varamedlemmer: 
Cecilie Dawes (2025-2026) trer ut
Kurt Oppdøl (2025-2026) trer ut

Mira Beckstrøm er daglig leder, Heiner Hansen er styrets leder.

Årsmøtet skal velge to nye styremedlemmer og revisor

To nye medlemmer til styret

Valgkomiteen innstiller Johannes Stabel som nytt styremedlem for 2 år. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet velge Johannes Stabel som styremedlem i Biologisk 
dynamisk Forening (2026-2028).

Valgkomiteen innstiller Mira Beckstrøm som nytt styremedlem for to år.

Forslag til vedtak: Årsmøtet velger Mira Beckstrøm som styremedlem i Biologisk 
dynamisk Forening (2026-2028).

To nye varamedlemmer til styret:
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Valgkomiteen innstiller Christian Høie som varamedlem i Biologisk dynamisk 
Forening for et år.

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet velger Christian Høie som varamedlem i Biologisk dynamisk Forening for et  
år.

Valgkomiteen innstiller Morten Bjerkvik som varamedlem i Biologisk dynamisk 
Forening for et år.

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet velger Morten Bjerkvik som varamedlem i Biologisk dynamisk Forening for 
et år.

Styrets leder. Styret ønsker at Carl Erik Østlund blir styrets leder for et år.

Forslag til vedtak: Årsmøtet stiller seg bak styrets ønske.

Revisor (1 år)
Kurt Oppdøl har sagt seg villig til å bli foreningens revisor i 2026

Forslag til vedtak:
Årsmøtet velger Kurt Oppdøl som revisor for Biologisk-dynamisk Forening for 1 år.

Valgkomite  består av Idun Bjerkvik Leinaas, Urs Gamper og Elizabeth Wirsching  
Urs Gamper og Elizabeth Wirsching fortsetter et år til. Idun Bjerkvik Leinaas trer ut.
Lene Stangens har sagt seg villig til å bli medlem av valgkomiteen for et år.

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet velger Lene Stangnes, Urs Gamper og Elizabeth Wirsching som
medlemmer av valgkomiteen for et år.
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